

**Lucrari de reparatie curenta de
fasad (2 Case) din Unitatea
Speciala Stefan-Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari re reparatie curenta (fasada)**

Valoarea de deviz 96 516,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	46,00	84,97	3 908,62
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	213,75	84,97	18 162,34
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	129,10	84,97	10 969,63
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	22,80	84,97	1 937,32
5.	7422010060100	Timplar	h-om	18,20	84,97	1 546,45
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,10	84,97	4 172,03
		Total manopera				40 696,38

Materiale:

1.	112653102100833	Chit pe baza de ipsos "Izomin Universal"	kg	300,6465	5,20	1 563,36
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,07	535,00	37,45
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,192	535,00	102,72
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	65,50	5,00	327,50
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	57,00	23,20	1 322,40
6.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	121,60	58,50	7 113,60
7.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	78,85	32,00	2 523,20
8.	2430226109307	Diluant decapant	kg	70,00	5,00	350,00
9.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	28,50	5,00	142,50
10.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	209,00	11,00	2 299,00
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	64,95	2,80	181,86
12.	2652102100737	Var hidratat	kg	4,80	2,50	12,00
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,50	3,00	28,50
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Fasad"	kg	200,431	10,20	2 044,40
15.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,168	0,10	0,02
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	95,00	5,00	475,00
17.	27433549025	Coltare din aluminiu cu plasa	m	73,50	6,50	477,75
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,679	0,10	0,07
19.	4100126202818	Apa	m3	0,475	0,10	0,05
20.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,50	5,00	142,50
		Total materiale de constructii				19 143,87

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,491	7,00	3,44
----	---------------	---	------	-------	------	------

2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,04	10,00	0,40
		Total utilaje de constructii				3,84

Total	lei	59 844,09
Asigurarea sociala	24,00 %	9 767,13
Total	100,00 +	69 611,22
Transportarea	7,00 %	1 340,07
Total	100,00 +	70 951,29
Cheltuieli de regie	9,00 %	6 385,62
Total	100,00 +	77 336,91
Beneficiu	4,00 %	3 093,48
Total	100,00 +	80 430,38
TVA	20,00 %	16 086,08

Total deviz:

96 516,46

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciului Special pentru Influenta
Active asupra Proceselor
Hidrometeorologice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)